
1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČ : 
DIČ : 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax/e-ma il: 
IČO: 
DIČ: 
číslo účtu : 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Střední škola stavební Jihlava, příspěvková 
organizace 
Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava 
PhDr. Pavel Toman, ředitel 
PhDr. Pavel Toman, ředitel 
Ing. Jaroslava Lorencová tel. : 420 736 685 536 
60545267 
CZ 60545267 

Lukáš Jakeš 
česká Bělá 188, 582 61 
Lukáš Jakeš, majitel 
Lukáš Jakeš 
Lukáš Jakeš 
603 258 773 
69846936 
CZ8101252973 
32943521/01 00 

HeJbě7nél tfa1c1 kontrola 
výda;l1-1~ rJ!e z~k.C 320/2001 Sb. 

pr:;v'=.~-:-:-r.a. dne: ~- ;t:. Lo~ 
Pffk<17.;-:; ooeracé." ' ·· ······ · · ...... ······· ... 
<"rJr ' ·-~ r~ D '"t ,/.2 · ,.. .... , - · .'l. oc u· '/.._ 

• • • • Y."."' ••••• ,. 

Smluvní strany za podmínek, jak je uvedeno níže uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 
4.4.2019 na dílo "Oprava podlahy tělocvičny". 

2. Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění. prpcí, po odkrytí podlah bylo zjištěno , že 
s ohledem na dobrý stav stávajícího roštu není potřebné provést jeho výměnu, jak bylo 
sjednáno jako součást předmětu díla, dohodly se smluvní strany na odpovídajících úpravách 
předmětu a ceny za dílo. Změny předmětu a ceny díla byly způsobeny okolnostmi, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť o stavu roštu se před 
zahájením výběrového řízení veřejné zakázky, uzavřením smlouvy ani započetím prací na 
díle, se nebylo možné přesvědčit. Zároveň změna smlouvy nemění celkovou povahu 
předmětu díla. 

3. Změny smlouvy o dílo- předmět dodatku 

3. 1 Změna předmětu plnění (Čl. 2. Předmět díla) 

Dosavadní předmět smlouvy o dílo se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených ve změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3.2 Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2.) 

Čl. 4 odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění s ohledem na úpravy předmětu díla uvedené 
ve změnovém listu, a nově zní takto: 

Cena díla bez DPH: 

DPH 21 %: 

Cena díla celkem s DPH čin í : 

Stránka 1 z 3 

890 750,00 Kč 

187 057,50 Kč 

1 077 807,50 Kč 



4. Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se neměn í a zůstávají 
v platnosti. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Příloha : změnový list 

V Jihlavě dne 

PhDr. Pavel Toman, 

ředitel 

V české Bělé dne q, Cf, U;jq Luká! Jakeš 
MALBY- NÁTĚRY - PODLAHY 

582 6't ČeskiÍ Bélá 188 
tel.: 569 444 044, mob.: 603 258 773 

IČ0 : 69846~Z~ 

Lukáš Jakeš, majitel / 

Stránka 2 z 3 



Veřejná zakázka : 

,.Oprava podlahy tělocvičny" 
Přiloha 2 wzvv k oodam nab1dek . ooložk - · · - - ---· 
Polo . 

žk3 
Nilzev. popis (podrobný popis viz technická specifikace) J~dnotk<~ Cena Kč bez DPH DPH v Kč (21%) Cen3 Kč s DPH 

1 Demontáž koberců ze stěn a desek vestavěných skřin1 demontáž konstrukc i vestavén·ich skřini k pl 31 643 00 Kč 6 645.03 Kč 38 288.03 Kč 
2 Oemontaž s:áva11C1 palubové oodlahy_ Jeli odvoz a lrkv1dace odpadu k pl 10 350.00 Kč 2 173.50 Kč 12 523 50 Kč 
3l0emontáž roštu - nosne podlahové konstrukce 1eho odvoz a likVidace k pl 12 450 00 Kč 2 614 .50 Kč 15 054.50 Kč 
-l iVvč1štém podkladu nosné konstrukce stropu oškrábáni wsáti vvspravení případných trhlin nerovnosti k pl I 7 600.00 Kč 1 596 00 Kč 9 196 00 Kč 
5 Zhotovem vodorovné IZolace (z těžkých asfaltových j)ásů) na nosné stropní konstrukci '1',1ažené až na úroveň č1sté oo k_pl I 50 000.00 Kč 10 500.00 Kč 60 500 00 Kč 
6 Ošetřeni nového řez1va chem1ci<Ým připravkem prot1 hmvzu dřevokaznvm houbám a plísním kQI j 6 860.00 Kč 1 440 60 Kč 8 30060 Kč 
7 Zhotoveni pružného tfivrstvého roštu (dle specifikace uvedené v techntckvch podmínkách) kp I I 77 770.00 Kč 16 331 70 Kč 94 101.70 Kč 
8 Celoplošné bedněni z OSB desek (dle specrf1kace uvedené v techn1ck)•ch podmínkách) kp! • 91 200.00 Kč 19 152.00 Kč 110 352 00 Kč 
9 Demontáž stavajicich a montáž nowch pouzder včeině zavíčkováni (dle specifikace uvedené v technických podm1nká kp I 34 860 00 Kč 7 320.60 Kč 42 180 60 Kč 

10 1,\ontáž nášlapné vrstw z vrstvených parket a zahštováni (dle specifikace uvedené v techn1ckvch podmínkách) kp I I 490 200.00 Kč 102 942.00 Kč 593 142.00 Kč 
11 Povrchová úprava -lakováni podlah\' lajnováni {dle speclftkace uvedené v techntckých podmínkách) k pl 140 110.00 Kč 29 423.10 Kč 169 533 10 Kč 
14 l.lontáž původníc h vestavěnvch skřinř kp I 63 287.00 Kč 13 290.27 Kč 76 577 27 Kč 

Celková nabidková cena 1 016 330,00 Ké 213 429.30 Ké 1 229 759,30 Kčl 

Pokyny k vyplněm: 

Jodavatelvyplnt u každe ooložk} cenu s max mě desetmna mtsta a tc za ooloi ku bez DPH 'ÝŠI DPH cena za oolciku s DPH \Přednastavene vzorce Jt! po-.wm piekontroiO'r.~t predefrnovane nastaveni nen1 zavazn:) 

a U\'~de samostatné co!lko•:ou na~dkovou cenu b>J:: DPH celkovou •:vš1 DPH celkO'IOu na!l'dkovou cenu s DPH r.tere !>ucou dány \'Ždy součtem Jt>dnctlr.ych položek 

mené orace 

3 Demontáž roštu- nosné podlahové konstrukce Jeho odvoz a likvidace kp! I 12 450.00 Kč 2 614 50 Kč 15 064 50 Kč 
5 Zhotoveni vodorovné •zolace (z téžk>ich asfaltových pásu) na nosné stropní konstrukci V\'fažené až na úroveň étste po kp! I 50 000.00 Kč 10 500.00 Kč 60 500.00 Kč 
6 Ošetřeni nového řeztva chem1ckvm j)řipravkemprot 1 hmvzu dřevokazn•im houbám a plísním k pl I 6 860 00 Kč 1 440.60 Kč 8 300.60 Kč 
?!Zhotoveni oružného tř1vrstveho roštu (dle sp~c_t~ka_t:_~t.JV~jf~fl~ \f l~hnlc_ký~~po_Qminlcách) 

--
kpl _ _ __ L 77 770.00 Kč 16 331 70 Kč 9t1 101.70 Kč 

147 080,00 Kč 30 886,80 Kč 177 966,80 Kč 

12 500 00 Kč 2 625.00 Kč 15 125 oo Ke 
9 000.00 Kč 1 890.00 Kč 10 890 00 Kč 

21 500,00 Ké 4 515,00 Kč 26 015,00 Kč 

celkem odpočet 125 580,00 Kč 26 371 ,80 Kč [ 151 951,80 Kč! 

Stránka 3 z 3 


